
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Průzkum pořadavků cestujících na náplň internetových prezentací pro veřejnou osobní 

dopravu 

Autor práce: 

Silvie Smetanová 

Vedoucí: 

Ing. Petr Nachtigall 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Bakalářská práce se nerodila snadno, což bylo dáno především nejistotou studentky 
v otázkách konečného obsahu a smyslu této práce. Postupem času si však dokázala tyto 
otázky ujasnit a dokázala zadané téma naplnit. V hojné míře také využívala možností 
konzultací, při kterých předkládala dílčí části řešení. 
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Studentka dokázala analyzovat a reprodukovat všechny potřebné materiály.  
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Odpovídá 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Práce je přehledná. Vyskytují se v ní však gramatické a stylistické nepřesnosti. 
 

Využití poznatků ze studia:   

Studentka dokázala využít poznatků nabytých studiem bakalářského studijního 
programu. 
 

Připomínky a dotazy k práci: 

      
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Velmi dobře (2) 

 

 

V Pardubicích dne 4.6.2009 . 



 

.......................................... 

Ing. Petr Nachtigall 


